

## Cenová nabídka

## Odběratel

Jméno	Základní škola Šumperk, 8. května 63		
Adresa	8. května 63		
PSČ	787 53	Město	Šumperk
Telefon			
IČO	00852317		
DIČ			

## Různé

Cenová nabídka číslo	45-6-24
Datum vystavení	13.6.2024

Vážení,  
na základě poptávky, předkládáme cenovou nabídku na provedení výmalby vaší školy dle dodaného rozpisu.

**Realizace:** dle investora .... 2024

**Máme uzavřenu pojistnou smlouvu na krytí případných škod na díle a na škody způsobené třetím osobám ve výši do 10 mil. Kč !!!**

**Jsme plátcí DPH.**

M	Popis	m <sup>2</sup> /ks	cena/m <sup>2</sup>	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH
<b>Škola</b>				<b>148 070,00 Kč</b>	
1	malba PrimaHett - bílá - výška nad 3,5 m	1 114,00	105,00 Kč	116 970,00 Kč	21%
1	malba PrimaHett - odstíny - oranžová, žlutá	40,00	150,00 Kč	6 000,00 Kč	21%
1	nátěry sokl - latex - opravy	40,00	180,00 Kč	7 200,00 Kč	21%
1	zakrývání podlahy, parapet...	3,00	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21%
1	tmelení a zapravení děr po st. Tabulích	4,00	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč	21%
1	přesun hmot po budově školy	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21%
1	doprava a převoz materiálů			400,00 Kč	21%
<b>Družina</b>				<b>37 490,00 Kč</b>	
1	malba PrimaHett - bílá	90,00	105,00 Kč	9 450,00 Kč	21%
1	malba PrimaHett - odstíny	70,00	150,00 Kč	10 500,00 Kč	21%
1	nátěry sokl - latex	65,00	180,00 Kč	11 700,00 Kč	21%
1	tmelení, zapravení děr	3,00	1 230,00 Kč	3 690,00 Kč	21%
1	zakrývání podlahy, parapet...	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
1	přesun hmot po budově školy	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč	21%
<b>Tělocvična</b>				<b>36 050,00 Kč</b>	
1	malba PrimaHett - bílá	220,00	105,00 Kč	23 100,00 Kč	21%
1	nátěry sokl - latex	60,00	180,00 Kč	10 800,00 Kč	21%
1	zakrývání podlahy, parapet...	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
1	přesun hmot po budově školy	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč	21%
<b>Školní kuchyň - kancelář</b>				<b>15 500,00 Kč</b>	
1	malba PrimaHett - bílá	110,00	105,00 Kč	11 550,00 Kč	21%
1	nátěry sokl - latex	10,00	180,00 Kč	1 800,00 Kč	21%
1	zakrývání podlahy, parapet...	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
1	přesun hmot po budově školy	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč	21%

Celkem k úhradě **286 903,10 Kč**

Banka: xxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

## Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%		
12%		
21%	237 110,00 Kč	49 793,10 Kč